
UCHWAŁA NR 330/XXXIV/2018
RADY POWIATU W PŁOCKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu płockiego na rok 2018 uchwalonego uchwałą nr 293/XXX/2017 z dnia 
20 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /j.t. Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1868/ oraz art. 211, art. 214 pkt. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, 5 i 6, art. 235 oraz art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j. t. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077/Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Płockiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę  120.084,00 zł,

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 549.942,30 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
523.520,30 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 26.422,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 100.493.411,49 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 96.966.164,67 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.527.246,82  zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Płockiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 233.705,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
83.600,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 150.105,00 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 663.563,30 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
653.563,30 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 100.203.640,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 93.195.921,88 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.007.719,02 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 8075



§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych Powiatu Płockiego dla podmiotów zaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 
7a do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2018 r.

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte Wieloletnią 
Prognozą Finansową zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową.

§ 7. Uzasadnienie przyjętych wartości, stanowi Załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Dąbrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8075



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 18 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00
750 0,00 212,00

0,00 0,00

75085 0,00 212,00

0,00 0,00

0,00 212,00
801 0,00 1 675,00

0,00 0,00

80115 0,00 1 675,00

Załącznik nr 1

Rady Powiatu w Płocku
do Uchwały nr 330/XXXIV/2018  

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Technika 30 289,00 31 964,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 212,00
Oświata i wychowanie 40 077,00 41 752,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 712,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 199 469,00 199 681,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 23 000,00

3 4 5 8
bieżące

Transport i łączność 5 000,00 23 000,00

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8075



0,00 0,00

0,00 1 675,00
852 0,00 341 629,50

0,00 305 662,50

85202 0,00 35 967,00

0,00 0,00

0,00 34 500,00

0,00 816,00

0,00 172,00

0,00 479,00

85295 0,00 305 662,50

0,00 305 662,50

0,00 305 662,50

855 0,00 500,00

0,00 0,00

Rodzina 1 620 167,00 1 620 667,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 631,25 532 293,75

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

223 545,00 529 207,50

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

610,00 1 089,00

Pozostała działalność 226 791,25 532 453,75

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 455,00 3 271,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 17 605 528,99 17 640 028,99

Domy pomocy społecznej 28 603 266,00 28 639 233,00

Pomoc społeczna 29 354 052,25 29 695 681,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 631,25 532 293,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 675,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8075



85510 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

900 0,00 161 503,80

0,00 161 503,80

90095 0,00 161 503,80

0,00 161 503,80

0,00 152 082,00

0,00 9 421,80

razem: 0,00 523 520,30

0,00 467 166,30

600 0,00 5 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
Transport i łączność 2 100 000,00 2 105 000,00

bieżące 96 442 644,37 96 966 164,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

780 953,73 1 248 120,03

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

9 840,00 19 261,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

554 322,48 715 826,28

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

541 821,03 693 903,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

554 322,48 715 826,28

Pozostała działalność 653 798,12 815 301,92

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

600,00 1 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 823 798,12 985 301,92

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 319 250,00 319 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8075



60014 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

852 0,00 21 422,00

0,00 0,00

85202 0,00 21 422,00

0,00 0,00

0,00 21 422,00
900 -120 084,00 0,00

-120 084,00 0,00

90095 -120 084,00 0,00

-120 084,00 0,00

-120 084,00 0,00

razem: -120 084,00 26 422,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

472 052,82 351 968,82

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

520 908,82 400 824,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

520 908,82 400 824,82

3 620 908,82 3 527 246,82

Pozostała działalność 520 908,82 400 824,82

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 21 422,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 908,82 400 824,82

Domy pomocy społecznej 0,00 21 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 21 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 5 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 100 000,00 2 105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8075



-120 084,00 0,00

-120 084,00 549 942,30

-120 084,00 467 166,301 301 862,55 1 648 944,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 100 063 553,19 100 493 411,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

520 908,82 400 824,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8075



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 4 120 000,00 4 096 000,00 2 013 000,00 2 083 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 4 138 000,00 4 114 000,00 2 013 000,00 2 101 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 905 000,00 4 905 000,00

przed zmianą 4 120 000,00 4 096 000,00 2 013 000,00 2 083 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 4 138 000,00 4 114 000,00 2 013 000,00 2 101 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 905 000,00 4 905 000,00

przed zmianą 31 063 509,66 30 682 323,00 22 999 158,00 7 683 165,00 0,00 38 500,00 342 686,66 0,00 0,00 600 462,00 600 462,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 363 051,50 57 389,00 34 500,00 22 889,00 0,00 0,00 305 662,50 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 31 421 561,16 30 734 712,00 23 033 658,00 7 701 054,00 0,00 38 500,00 648 349,16 0,00 0,00 605 462,00 605 462,00

przed zmianą 28 436 201,00 28 398 701,00 21 131 796,00 7 266 905,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 578 462,00 578 462,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 389,00 57 389,00 34 500,00 22 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 28 488 590,00 28 451 090,00 21 166 296,00 7 284 794,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 583 462,00 583 462,00

przed zmianą 345 691,56 3 004,90 0,00 3 004,90 0,00 0,00 342 686,66 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 354,06 3 004,90 0,00 3 004,90 0,00 0,00 648 349,16 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 312 461,00 4 713 400,00 4 293 000,00 420 400,00 596 061,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 600,00 0,00 0,00 0,00 -78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 909,30 6 309,30 6 309,30 0,00 0,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 315 770,30 4 719 709,30 4 299 309,30 420 400,00 517 461,00 3 000,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 561,00 0,00 0,00 0,00 426 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 600,00 0,00 0,00 0,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 561,00 0,00 0,00 0,00 350 961,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 500,00 0,00 0,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 500,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 716 400,00 4 713 400,00 4 293 000,00 420 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 309,30 6 309,30 6 309,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 722 709,30 4 719 709,30 4 299 309,30 420 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 930 600,00 1 475 920,00 1 068 320,00 407 600,00 550 000,00 2 851 880,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 931 100,00 1 476 420,00 1 068 320,00 408 100,00 550 000,00 2 851 880,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 641 600,00 1 085 940,00 734 340,00 351 600,00 400 000,00 155 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 100,00 1 086 440,00 734 340,00 352 100,00 400 000,00 155 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 25 kwietnia 2018 r.
WYDATKI BUD ŻETU POWIATU NA 2018 ROK

1 642 100,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 931 100,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

1 641 600,00 0,00

855 Rodzina

4 930 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00

0,00 0,00

6 309,30 0,00 0,00

4 722 709,30 0,00 0,00

166 500,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

4 716 400,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

426 561,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

169 500,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

426 561,00 0,00 0,00

-75 600,00 0,00 0,00

75 600,00

0,00 0,00

81 909,30 0,00 0,00

5 315 770,30 0,00 0,00

651 354,06 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

5 312 461,00 0,00 0,00

-78 600,00

0,00

0,00 0,00 0,00

305 662,50 0,00 0,00

0,00 0,00

29 072 052,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

345 691,56 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

29 014 663,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

62 389,00

0,00 0,00

368 051,50 0,00 0,00

32 027 023,16 0,00 0,00

9 043 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

31 663 971,66 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 043 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

9 020 000,00 0,00

600 Transport i łączność

9 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 000,00

1 3 4 16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

17

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Załącznik nr 2
do Uchwały nr 330/XXXIV/2018

Rady Powiatu w Płocku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8075



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 886 605,74 206 668,00 0,00 206 668,00 0,00 0,00 679 937,74 0,00 0,00 611 616,02 611 616,02

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 105,00 -150 105,00

zwiększenie 190 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 708,24 206 668,00 0,00 206 668,00 0,00 0,00 870 040,24 0,00 0,00 461 511,02 461 511,02

przed zmianą 886 605,74 206 668,00 0,00 206 668,00 0,00 0,00 679 937,74 0,00 0,00 611 616,02 611 616,02

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 105,00 -150 105,00

zwiększenie 190 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 708,24 206 668,00 0,00 206 668,00 0,00 0,00 870 040,24 0,00 0,00 461 511,02 461 511,02

przed zmianą 92 625 958,58 82 925 290,18 60 698 883,18 22 226 407,00 3 548 115,00 4 077 129,00 1 075 424,40 0,00 1 000 000,00 7 147 824,02 7 147 824,02
zmniejszenie -83 600,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 105,00 -150 105,00
zwiększenie 653 563,30 82 198,30 40 809,30 41 389,00 0,00 0,00 571 365,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
po zmianach 93 195 921,88 83 002 488,48 60 739 692,48 22 262 796,00 3 469 515,00 4 077 129,00 1 646 789,40 0,00 1 000 000,00 7 007 719,02 7 007 719,02100 203 640,90 707 859,02 0,00

663 563,30 0,00 0,00

0,00
-233 705,00 -150 105,00 0,00

-150 105,00

0,00

1 538 219,26 461 511,02 0,00

Wydatki razem:

99 773 782,60 857 964,02

90095 Pozostała działalność

1 498 221,76 611 616,02 0,00

-150 105,00 0,00

190 102,50 0,00

190 102,50 0,00 0,00

1 538 219,26 461 511,02 0,00

17

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 498 221,76 611 616,02 0,00

-150 105,00 -150 105,00 0,00

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16

Wydatki 
bieżące

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8075



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2951W o długości 9,596 km 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą o istotnym 
znaczeniu dla sytuacji 
społeczno - gospodarczej 
regionu

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

Umowa z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego na realizację zadania w 
ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Dróg Lokalnych istotnym znaczeniu dla 
sytuacji społeczno-gospodarczej regionu

600 60014
Przebudowa – modernizacja 
drogi powiatowej nr 2986W 
Gąbin – Strzemeszno

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
Umowa z Miastem i Gminą Gąbin o pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na 
realizacje zadania na drodze powiatowej 

855 85508

Pokrywanie kosztów 
utrzymania dzieci z innych 
powiatów umieszczonych w 
rodzinach zastępczych powiatu 
płockiego

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

Realizacja porozumień z Zarządami Powiatów 
w sprawie pokrywania kosztów utrzymania 
dzieci umieszczonych w rodzinach 
zastępczych

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 330/XXXIV/2018 

Rady Powiatu w Płocku 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanch w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki ogółem
z tego:

Zakres porozumienia lub umowyDział Roz. Nazwa zadania Dotacje ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8075



855 85510

Pokrywanie kosztów 
utrzymania dzieci z innych 
powiatów umieszczonych w 
Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej w 
Wyszogrodzie

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00

Realizacja porozumień z Zarządami Powiatów 
w sprawie pokrywania kosztów utrzymania 
dzieci umieszczonych w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych

900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

1 018,26 1 018,26 88,89 929,37

Umowa partnerska z Gminą Mała Wieś w 
sprawie dofinansowania projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu V 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 
5.1 Dostosowanie do zmian klimatu 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020

900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

1 047,65 1 047,65 88,90 958,75

Umowa partnerska z Gminą Bulkowo w 
sprawie dofinansowania projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu V 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 
5.1 Dostosowanie do zmian klimatu 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020

900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

695,22 695,22 88,89 606,33

Umowa partnerska z Gminą Słupno w sprawie 
dofinansowania projektu realizowanego w 
ramach Priorytetu V Gospodarka przyjazna 
środowisku, Działanie 5.1 Dostosowanie do 
zmian klimatu Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Mazowieckiego 
2014-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8075



900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

695,22 695,22 88,89 606,33

Umowa partnerska z Gminą Staroźreby w 
sprawie dofinansowania projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu V 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 
5.1 Dostosowanie do zmian klimatu 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020

900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

695,22 695,22 88,89 606,33

Umowa partnerska z Gminą Wyszogród w 
sprawie dofinansowania projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu V 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 
5.1 Dostosowanie do zmian klimatu 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020

900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

695,22 695,22 88,89 606,33

Umowa partnerska z Gminą Nowy Duninów 
w sprawie dofinansowania projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu V 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 
5.1 Dostosowanie do zmian klimatu 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020

900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

695,22 695,22 88,89 606,33

Umowa partnerska z Gminą Bodzanów w 
sprawie dofinansowania projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu V 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 
5.1 Dostosowanie do zmian klimatu 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8075



900 90095

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi na terenie 
powiatu płockiego

927,29 927,29 88,90 838,39

Umowa partnerska z Gminą Stara Biała w 
sprawie dofinansowania projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu V 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 
5.1 Dostosowanie do zmian klimatu 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020

2 529 469,30 2 529 469,30 418 711,14 2 110 758,16Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8075



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Kwota dotacji 
przed zmianą

Zmiana
Kwota dotacji 

po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7

1 801 80102
Szkoła Podstawowa Specjalna 
"Odzyskać radość" w Śmiłowie 
gmina Bielsk 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2 853 85311
Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
DPS w Zakrzewie 79 980,00 -13 500,00 66 480,00

3 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
DPS w Zakrzewie, wkład własny w 
ramach projektu pn. Aktywna 
integracja osób nieppełnosprawnych 
w powiecie płockim 0,00 13 500,00 13 500,00

4 853 85311
Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
DPS w Nowym Miszewie 88 867,00 -24 840,00 64 027,00

5 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
DPS w Nowym Miszewie, wkład 
własny w ramach projektu pn. 
Aktywna integracja osób 
nieppełnosprawnych w powiecie 
płockim 0,00 24 840,00 24 840,00

6 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Koszelewie prowadzone przez 
Fundację Panaceum (na bazie 
lokalowej DPS Koszelew) 71 093,00 -10 260,00 60 833,00

7 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Koszelewie prowadzone przez 
Fundację Panaceum (na bazie 
lokalowej DPS Koszelew), wkład 
własny w ramach projektu pn. 
Aktywna integracja osób 
nieppełnosprawnych w powiecie 
płockim 0,00 10 260,00 10 260,00

8 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Mirosławiu (Gmina Słupno) przy 
Spółdzielni Socjalnej Osób Prawnych 
"Centrum Usług Środowiskowych"

53 320,00 -10 800,00 42 520,00

Dotacje podmiotowe

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr 330/XXXIV/2018 

Rady Powiatu w Płocku 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8075



9 853 85311

, Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Mirosławiu (Gmina Słupno) przy 
Spółdzielni Socjalnej Osób Prawnych 
"Centrum Usług Środowiskowych", 
wkład własny w ramach projektu pn. 
Aktywna integracja osób 
nieppełnosprawnych w powiecie 
płockim 0,00 10 800,00 10 800,00

10 853 85311
Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Męczenino w gminie Radzanowo 62 207,00 -7 560,00 54 647,00

11 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Męczenino w gminie Radzanowo, 
wkład własny w ramach projektu pn. 
Aktywna integracja osób 
nieppełnosprawnych w powiecie 
płockim 0,00 7 560,00 7 560,00

12 853 85311
Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Machcin 71 094,00 -8 640,00 62 454,00

13 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Machcin, wkład własny w ramach 
projektu pn. Aktywna integracja osób 
nieppełnosprawnych w powiecie 
płockim 0,00 8 640,00 8 640,00

2 026 561,00 0,00 2 026 561,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8075



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Kwota dotacji 
przed zmianą

Zmiana
Kwoat dotacji 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

1 700 70005

Umowa z Gminą Bielsk na 
sfinansowanie działań zmierzających 
do uchwalenia przez Gminę Bielsk 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bielsk

8 000,00 0,00 8 000,00

2 710 71095

Umowa z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego na realizację projektu 
– Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
adminsitracji i geoinformacji 246 348,00 0,00 246 348,00

3 754 75410

Umowa z Komendą Wojewódzką 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Warszawie na pomoc finansową dla 
Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Płocku na wydatki 
inwestycyjne 52 398,00 0,00 52 398,00

4 754 75412
Umowy z Gminami Powiatu 
Płockiego na pomoc finansową dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych 249 000,00 -7 000,00 242 000,00

5 754 75412
Umowa z Gminą Bulkowo na pomoc 
finasową dla OSP Blichowo 1 000,00 0,00 1 000,00

6 754 75412
Umowa z Gminą Bodzanów na pomoc 
finansową dla OSP Niesłuchowo

2 000,00 0,00 2 000,00

7 754 75412
Umowa z Miastem i Gminą Gąbin na 
pomoc finansową dla OSP Czermno 1 000,00 0,00 1 000,00

8 754 75412
Umowa z Gminą Mała Wieś na 
pomoc finansową dla OSP 
Orszymowo 2 000,00 0,00 2 000,00

Rady Powiatu w Płocku 

Załącznik nr 5 
do Uchwały nr 330/XXXIV/2018 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r.

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8075



9 754 75412
Umowa z Miastem i Gminą Drobin na 
pomoc finansową dla OSP 
Rogotwórsk oraz OSP Łęg Probostwo

2 000,00 2 000,00 4 000,00

10 754 75412
Umowa z Gminą Radzanowo na 
pomoc finansową dla OSP Szczytno 
oraz OSP Radzanowo 2 000,00 1 000,00 3 000,00

11 754 75412
Umowa z Gminą Stara Biała na 
pomoc finansową dla OSP Kamionki 1 000,00 0,00 1 000,00

12 754 75412
Umowa z Gminą Brudzeń Duży na 
pomoc finasową dla OSP Karwosieki 
Noskowice oraz OSP Sobowo

0,00 2 000,00 2 000,00

13 754 75412
Umowa z Gminą Staroźreby na pomoc 
finansową dla OSP Rogowo 0,00 2 000,00 2 000,00

14 801 80146

Porozumienie z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego w 
sprawie powierzenia zadań z zakresu 
doradztwa metodycznego 20 175,00 0,00 20 175,00

15 801 80195

Umowa z Gminą Płock w sprawie 
sfinansowania kosztów obsługi 
członków Międzyzakładowej Kasy 
Zapomogowo Pożyczkowej  2 427,00 0,00 2 427,00

16 853 85321

Realizacja porozumienia z 
Prezydentem Miasta Płocka w sprawie 
realizacji zadań przez Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności 

169 500,00 -3 000,00 166 500,00

17 855 85508

Realizacja porozumień z Zarządami 
Powiatów w sprawie pokrywania 
kosztów utrzymania dzieci 
umieszczonych w rodzinach 
zastępczych 150 000,00 0,00 150 000,00

18 855 85510

Realizacja porozumień z Zarządami 
Powiatów w sprawie pokrywania 
kosztów utrzymania dzieci 
umieszczonych w placówkach 
opiekunczo - wychowawczych 400 000,00 0,00 400 000,00

19 921 92105

Podpisanie porozumienia z Gminą 
Nowy Duninów na zadanie pn. 
Jarmark "Duninowskie Święto 
Plonów" 7 000,00 0,00 7 000,00

20 921 92105
Podpisanie porozumienia z Gminą 
Bodzanów na zadanie "Jarmark 
Norbertański" 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8075



21 921 92105
Podpisanie porozumienia z Gminą 
Bielsk na zadanie "Powiatowy 
Konkurs Orkiestr Dętych" 10 000,00 0,00 10 000,00

22 921 92105

Podpisanie porozumienia z Miastem i 
Gminą Drobin na zadanie "Powiatowy 
Konkurs Literacki -Z babcią i 
dziadkiem świat staje się piękniejszy"

5 000,00 0,00 5 000,00

23 921 92116

Podpisanie porozumienia z 
Prezydentem Miasta Płocka na 
realizację zadań powiatowej biblioteki 
publicznej powierzonych Książnicy 
Płockiej im. Wł. Broniewskiego

80 000,00 0,00 80 000,00

24 921 92116

Umowa z Marszałkiem Województwa 
Mazowieckiego na pomoc finansową 
z przeznaczeniem dla Biblioteki 
Pedagogicznej w Płocku na zakup 
materiałów bibliotecznych 

10 000,00 0,00 10 000,00

25 926 92605

Podpisanie porozumienia z Gminą 
Nowy Duninów na zadanie pn. „XVIII 
Regaty Żeglarskie o puchar Starosty 
Płockiego, XVI Regaty Żeglarskie o 
puchar Marszałka Województwa 
Mazowieckiego, XXIII Regaty 
Żeglarskie o puchar Wójta Gminy 
Nowy Duninów" 8 000,00 0,00 8 000,00

26 926 92605

Podpisanie porozumienia z Miastem i 
Gminą Drobin na zadanie pn. 
"Mi ędzynarodowy Turniej Piłki 
Nożnej im. A. Szymańskiego" 5 000,00 0,00 5 000,00

27 926 92605

Podpisanie porozumienia z Gminą 
Mała Wieś na zadanie pn. "XXIV 
Jesienne Biegi Przełajowe z okazji 
Dnia Niepodległości" 3 000,00 0,00 3 000,00

28 926 92605
Podpisanie porozumienia z Gminą 
Bodzanów na zadanie "Mazowiecki 
Turniej Miast i Gmin" 5 000,00 0,00 5 000,00

29 926 92605

Podpisanie porozumienia z Gminą 
Mała Wieś na zadanie pn. "Sportowo - 
Rekreacyjny Piknik Rodzinny - 
Podgórze" 2 000,00 0,00 2 000,00

1 448 848,00 -3 000,00 1 445 848,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8075



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana
600 1 400 000,00 5 000,00

60014 1 400 000,00 5 000,00
700 000,00 5 000,00

0,00 125 000,00

0,00 425 000,00

0,00 5 000,00

600 000,00 - 550 000,00

852 600 462,00 5 000,00
85202 578 462,00 5 000,00

578 462,00 5 000,00

15 000,00 5 000,00

2 737 462,00 10 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Treść Po zmianie
Transport i ł ączność 1 405 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 6912W Góra - Dobrsk - Gralewo 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 405 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 000,00
Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 2925W Piączyn – Włóki 125 000,00

Razem 2 747 462,00

Pomoc społeczna 605 462,00
Domy pomocy społecznej 583 462,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 462,00

Załącznik nr 6 
do Uchwały nr 330/XXXIV/2018 

Rady Powiatu z Płocku 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Wykonanie przyłącza sieci wodociągowej do budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Koszelewie

20 000,00

Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 2926W Ostrzykowo – Nowa 
Wieś

425 000,00

Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 2986W Gąbin – Strzemeszno 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8075



 

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr 330/XXXIV/2018 

Rady Powiatu w Płocku  
z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

W załączniku numer 1 do powyższej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1/ Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 120.084,00 zł w tym: 

1) dochodów majątkowych o kwotę 120.084,00 zł w: 

- dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność  w ramach 

paragrafu dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625, w związku 

zmniejszeniem wartości projektu pn. „Ochrona bioróżnorodności oraz ograniczenie negatywnego 

oddziaływania ruchu turystycznego na obszary cenne przyrodniczo i promowanie lokalnych walorów 

przyrodniczych na terenie powiatu płockiego” spowodowane zmianą zakresu rzeczowo – finansowego 

projektu. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 549.942,30 zł w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 523.520,30  zł w: 

- dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 18.000,00 zł w 

ramach paragrafu wpływy z różnych dochodów, w związku z otrzymaniem odszkodowania za poniesione 

szkody na drodze powiatowej, 

- dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 212,00 zł w ramach paragrafu wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w związku z zwrotem 

nadpłaconych środków na poczet zus w 2017 roku, 

- dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika o kwotę 1.675,00 zł w ramach paragrafu 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w związku z otrzymaniem przez Zespół Szkół im. J. Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie zwrotu nadpłaty za odpady komunalne dokonanego w ubiegłym roku, 

- dziale 852 – Pomoc społeczna, 

 rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 35.967,00 zł w tym: 

- kwotę 34.500,00 zł w ramach paragrafu wpływy z usług, w związku z dokonaniem analizy wpływów 

za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie zachodzi potrzeba zwiększenia 

powyższego planu, 

- kwotę 816,00 zł w ramach paragrafu wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, w 

związku z otrzymaniem odszkodowania z Towarzystwa Ubezpieczeniowego przez Dom Pomocy 

Społecznej w Goślicach z tytułu uszkodzenia ogrodzenia przez pojazd, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8075



 

- o kwotę 172,00 zł w ramach paragrafu wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej, w związku z otrzymaniem darowizny przez Dom Pomocy Społecznej w Goślicach z 

przeznaczeniem na organizację przez dom Drogi Krzyżowej, 

- o kwotę 479,00 zł w ramach paragrafu środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w związku z planowanym otrzymaniem dopłaty rolnej z ARiMR przez Dom Pomocy 

Społecznej w Goślicach, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 305.662,50 zł w ramach paragrafu dotacje celowe w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w związku z potrzebą wprowadzenia nowego 

projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

pn. „Aktywna integracja osób niepełnosprawnych w powiecie płockim”. Projekt realizowany będzie w 

latach 2018-2019, 

- dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych o kwotę 500,00 

zł w ramach paragrafu wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, w związku z 

otrzymaniem darowizny przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczej w Wyszogrodzie z przeznaczeniem na 

zakup ubranek uciskowych dla dzieci przebywających w placówce, 

- dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 

161.503,80 zł w tym: o kwotę 152.082,00 zł dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205, w związku z zwiększeniem wartości projektu pn. „Ochrona bioróżnorodności oraz ograniczenie 

negatywnego oddziaływania ruchu turystycznego na obszary cenne przyrodniczo i promowanie lokalnych 

walorów przyrodniczych na terenie powiatu płockiego” w związku ze zmianą zakresu rzeczowo – finansowego 

projektu oraz o kwotę 9.421,80 zł w ramach paragrafu środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł, w związku z zwiększeniem się wysokości dofinansowania przez 

Nadleśnictwo Płock projektu pn. „Ochrona bioróżnorodności oraz ograniczenie negatywnego oddziaływania 

ruchu turystycznego na obszary cenne przyrodniczo i promowanie lokalnych walorów przyrodniczych na 

terenie powiatu płockiego”. 

 

2) dochodów majątkowych o kwotę 26.422,00  zł w: 

- dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.000,00 zł w ramach 

paragrafu dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w związku z 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8075



 

planowanym otrzymaniem dotacji od Miasta i Gminy Gąbin z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 2986W Gąbin – Strzemeszno”, 

- dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 21.422,00 zł w ramach 

paragrafu wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, w związku ze sprzedażą używanego samochodu do 

przewozu osób niepełnosprawnych przez Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

 

W załączniku numer 2 do powyższej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1/ Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 233.705,00 zł w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 83.600,00 zł w: 

- dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 5.000,00 zł w ramach 

wydatków Domu pomocy Społecznej w Koszelewie, w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na 

realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie przyłącza sieci wodociągowej do budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Koszelewie”, 

- dziale 853 – Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej,  

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 75.600,00 zł, w 

związku z planowaną realizacją nowego projektu unijnego pn. „Aktywna integracja osób 

niepełnosprawnych w powiecie płockim”, zachodzi potrzeba zabezpieczenia wkładu własnego powiatu. 

Jako, że projekt skierowany będzie do uczestników szczęściu warsztatów terapii zajęciowej 

działających na terenie powiatu płockiego, wkład własny w projekcie pochodził będzie z dotacji 

podmiotowej z budżetu powiatu płockiego w ramach 10 % dofinansowania kosztów działalności 

warsztatów terapii zajęciowej, 

rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 3.000,00 zł, środki te 

stanowił dotacja jaką Powiat Płocki zobowiązany był wnosić w ramach środków własnych 

Powiatowemu Zespołowi ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Płocku za wydane osobom 

niepełnosprawnym legitymacje. Jednak w związku ze zmianą przepisów wydatki te będą ponoszone w 

ramach posiadanej dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego. 

2) wydatków majątkowych o kwotę 150.105,00 zł w: 

- dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność w ramach 

projektu unijnego pn. „Ochrona bioróżnorodności oraz ograniczenie negatywnego oddziaływania ruchu 

turystycznego na obszary cenne przyrodniczo i promowanie lokalnych walorów przyrodniczych na terenie 

powiatu płockiego” w związku ze zmianą zakresu rzeczowo – finansowego projektu. 

 

2/ Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 663.563,30 zł w tym: 

1/ wydatków bieżących o kwotę 653.563,30 zł w: 

- dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 18.000,00 zł w 

ramach wydatków bieżących Zarządu Dróg Powiatowych w Płocku w związku z pozyskaniem dodatkowych 

dochodów z tytułu odszkodowania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8075



 

- dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 57.389,00 zł w tym: o kwotę 21.422,00 zł w 

ramach wydatków bieżących w związku z uzyskanymi dochodami ze sprzedaży przez Dom Pomocy 

Społecznej w Zakrzewie, o kwotę 34.500,00 zł z przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej w 

Wyszogrodzie na wydatki bieżące w związku z doszacowaniem planu dochodów oraz o kwotę 1.467,00 

zł z przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach na wydatki bieżące w związku z 

doszacowaniem planu dochodów o powyższą kwotę ( tym: dochody z tytułu darowizny z 

przeznaczeniem na organizację przez dom Drogi Krzyżowej), 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 305.662,50 zł z przeznaczeniem na realizacje nowego 

projektu unijnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2014-2020 pn. „Aktywna integracja osób niepełnosprawnych w powiecie płockim”. Projekt 

realizowany będzie w latach 2018-2019, 

- dziale 853 – Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej,  

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 75.600,00 zł, z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego powiatu w nowym projekcie unijnym pn. 

„Aktywna integracja osób niepełnosprawnych w powiecie płockim”. Projekt skierowany będzie do 

uczestników szczęściu warsztatów terapii zajęciowej działających na terenie powiatu płockiego, wkład 

własny w projekcie pochodzi z dotacji podmiotowej z budżetu powiatu płockiego w ramach 10 % 

dofinansowania kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej, 

rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 6.309,30 zł w ramach wydatków bieżących 

Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, 

 - dział 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 500,00 zł 

w związku z pozyskaniem darowizny przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Wyszogrodzie, 

- dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 

190.102,50 zł, w ramach projektu unijnego pn. „Ochrona bioróżnorodności oraz ograniczenie negatywnego 

oddziaływania ruchu turystycznego na obszary cenne przyrodniczo i promowanie lokalnych walorów 

przyrodniczych na terenie powiatu płockiego” w związku ze zmianą zakresu rzeczowo – finansowego projektu. 

 

2/ wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł w: 

- dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizacje nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa – modernizacja drogi 

powiatowej nr 2986W Gąbin – Strzemeszno”. 

Ponadto w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 550.000,00 zł zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 6912W 

Góra – Dobrsk – Gralewo” przeznaczając jednocześnie te środki na dwa nowe zadania inwestycyjne: 

- pn. „Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 2925W Piączyn – Włóki” o kwotę 125.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8075



 

- pn. „Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 2926W Ostrzykowo – Nowa Wieś” o kwotę 

425.000,00 zł. 

- dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizacje nowego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie przyłącza sieci wodociągowej 

do budynku Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8075


		2018-08-23T10:51:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




